IN PRIMIS, Unus calix cum patena de auro puro.

ITEM, Quinque magni calices et folennes argentei, bene deaurati, cum patenis.

ITEM, Unus ciphus argenteus deauratus, sine co-opertorio.

ITEM, Due fiole de argento, deaurate, bene magne pro crifmate et oleo in tribus ftatibus, una, viz. alta, et alia bassa.

ITEM, Novem fiole minores de argento, pro altari magno.

ITEM, Duo baculi pastorales, unus, viz. folennis, totus deauratus, et altera minus folennis, in capite deauratus.

ITEM, Due mitre, viz. una folennis, cum campo de perle, [perlis?] cum lapidibus pretiofis multum bene ornata; et alia minus folennis cum campo Damasceno, ornata, cum lapidibus preciofis, cum fabrica argentea deaurata.

ITEM, Una mitra de albo Damasceno, cum paraturis de auro, sine lapidibus preciofis.

ITEM, Quatuor paria cirotecarum pro Episcopo.

ITEM, Unum par cirotecarum cum duobus firmaculis, viz. owchis preciofis.

ITEM, Duo firmacula magis preciofa ornata cum perlis et aliis lapidibus preciofis.

ITEM, Quatuor firmacula preciofa pro capis, unum de falutatione Beate Virginis; aliud de ymagine coronationis ejus, magis preciofum; Tertium, de crucifixo; Quartum, cum ymagine fedente in trono cum quatuor Evangeliftis in quatuor angulis, de argento, folenniter deauratum.

ITEM, Una crux five ymago crucifixi, cum duobus ymaginibus collateralibus bone quantitatis de argento, bene deaurata, in custodia Sacrifte.

ITEM, IN JOCALIBUS, VIZ. LAPIDIBUS PRECIOSIS,
ANNULIS ET ALIIS.

IN PRIMIS, Unum firmaculum feu una ouche de auro, ornatum cum perlis et aliis lapidibus preciofis, cum uno papiry in medio viridis coloris.

ITEM, xvij. lapides preciofi rubei coloris, pro feretro Sancti Kentigerni, in uno papiro.

ITEM, xxvj. lapides preciofi diverfi coloris, pro dicto feretro, in alio papiro.

ITEM, xxvj. alii lapides preciofi diverfi coloris, pro dicto feretro, in alio papiro.

ITEM, Quatuor knoppis de perlis orientalibus pro capa.

ITEM, Octo monilia, viz. bruchys de auro, ornata lapidibus preciofis, in eadem teca lignea, pro feretro.

ITEM, Una parva cathena argentea in eadem cofera.

ITEM, In una pixide lignea, diverfi fracti lapides, cum uno annulo deaurato, cum uno lapide.

ITEM, In pecunia pro feretro, xxvj. libræ xv. folidi, computando dimidium pro vij. folidis, et leonem pro v. folidis.

ITEM, In bullioune pro Epifcopo ut fertur ad valorem xx. librarum.

ITEM, IN RELIQUIIS.

IN PRIMIS, Una crux argentea, in superiori parte deaurata, ornata lapidibus preciofis, in bafe argentea, cum una particula ligni Domini.